
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  
от 13 октября  2023 г.                    № 110-154-С 
                       

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии со статьей 36  Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», подпунктом 1 пункта 4.2 Положения о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы Александровского сельского поселения
Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области,  утвержденного
решением Совета Александровского сельского поселения от 17 августа 2023 года
№  105-145-С  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  проведения  конкурса  по
отбору  кандидатур  на  должность  главы  Александровского  сельского  поселения
Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области»,  руководствуясь
Уставом  Александровского  сельского  поселения,  Совет  Александровского
сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Провести  конкурс  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы
Александровского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской области.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
обнародованию в установленном порядке.

 3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета  
Александровского
 сельского поселения                         Г.И.Шевченко


	от 13 октября 2023 г. № 110-154-С

